Saudade do Iguaçu, 04 de dezembro de 2023.

LUIZ FERNANDO VEDANA E VALDIR BAGESTON

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU

SAUDADE DO IGUAÇU – PR

Assunto: Resposta Ao Requerimento nº 36/2023

Nobres vereadores:

Cumprimentando-os, em atenção ao requerimento nº 36/2023,

informamos que não ocorreu a utilização de equipamentos do poder público de

forma particular pelo atual secretário de viação, obras e urbanismo, no período

que este ocupa o cargo de secretário, a partir de 09 de março de 2023.

Colocamo-nos, inteiramente, à disposição para eventuais

esclarecimentos.

                                                                        Atenciosamente;

        DARLEI TRENTO

         Prefeito Municipal

		2023-12-04T15:50:29-0300
	DARLEI TRENTO:00637465903
	Eu sou o autor deste documento